
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2018 року №576

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2018 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4587766 Безпалько Діана Іванівна 50142064 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223384 Початкова освіта, 
логопедія

158,049

4085607 Береженна Ліна Юріївна 50174917 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108742 Початкова освіта, 
логопедія

161,678

3916252 Бурко Інна Станіславівна 50153459 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224969 Початкова освіта, 
логопедія

159,701

3715286 Глухенька Ангеліна Василівна 50156263 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312040 Початкова освіта, 
логопедія

162,027

3766041 Гожик Альона Олександрівна 50138459 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257786 Початкова освіта, 
логопедія

159,885

4167924 Діхтяренко Альона Олександрівна 48493394 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291737 Початкова освіта, 
логопедія

161,415



4160344 Довгань Наталія Романівна 50138647 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173332 Початкова освіта, 
логопедія

156,06

4324522 Коханов Ігор Олександрович 49495792 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189594 Початкова освіта, 
логопедія

163,914

4150873 Лавська Юлія Мар`янівна 50140435 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251859 Початкова освіта, 
логопедія

161,772

3984856 Липовська Яна Вікторівна 50143834 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186179 Початкова освіта, 
логопедія

164,067

3775048 Манзюк Анна Віталіївна 50140438 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251826 Початкова освіта, 
логопедія

157,08

4083387 Панчук Віта Станіславівна 50148945 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197258 Початкова освіта, 
логопедія

161,938

4065247 Пашинська Віра Сергіївна 50409202 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296410 Початкова освіта, 
логопедія

157,896

3919137 Ручковська Марина Віталіївна 50183109 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329221 Початкова освіта, 
логопедія

160,752

3845585 Шпак Ангеліна Володимирівна 50154024 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036566 Початкова освіта, 
логопедія

154,02



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4028087 Базалійська Ірина Петрівна 50148253 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228204 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

142,545

3816824 Балан Вірсавія Дмитрівна 50142939 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049776 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

143,922

3950845 Григоренко Вероніка Віталіївна 50156778 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134027 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

144,616

3749306 Єрмошкіна Яна Олександрівна 50156233 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279214 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

145,968

4044735 Жук Ольга Сергіївна 50169080 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077057 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

157,386

4393180 Іщенко Катерина Володимирівна 50143203 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093715 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

153,765



4083041 Іщик Аліна Олегівна 50417326 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231053 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

141,168

3799131 Коноваленко Марина Юріївна 50045828 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110357 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

153,561

4878396 Коновалова Дар`я Андріївна 50169859 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187438 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

152,592

3723309 Країло Вікторія Вікторівна 50172322 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035926 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

149,766

4355195 Кулик Аліна Анатоліївна 50158985 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257204 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

154,499

4098334 Мельник Тетяна Сергіївна 50150052 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268008 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

134,13

3711910 Портянко Ольга Олександрівна 50393464 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056030 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

138,567

4562352 Постоловська Тетяна Русланівна 50143857 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197153 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

133,977

3750000 Пугач Аліна Володимирівна 50169909 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224229 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

146,574

5106444 Пуршега Валентина Мирославівна 50394873 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012499 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

157,569

3920545 Сіньківська Анастасія Михайлівна 50149850 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189631 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

137,7

3732866 Тимченко Наталія Віталіївна 50164328 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244598 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

139,049

3719769 Хмарук Вікторія Віталіївна 50139104 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276321 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

158,557



3748291 Чорномаз Анастасія Олегівна 50149858 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189347 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

140,964

5056190 Шевчук Анастасія Олегівна 50143474 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064802 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

150,603

3774584 Янгель Анна Володимирівна 50152873 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287213 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

144,279



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4483637 Артемчук Аліна Олегівна 50166829 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228312 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

168,181

4131540 Бабчук Світлана Володимирівна 50178569 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022878 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

158,609

3948183 Бохняк Вікторія Ігорівна 50135765 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337310 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

154,479

4699411 Боята Ганна Андріївна 50409108 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254489 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

155,601



3721838 Валідуда Інна Володимирівна 50173589 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167219 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

140,038

4233399 Главацька Наталія Олександрівна 50183007 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147182 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

158,245

4317990 Демінська Олександра Віталіївна 50408705 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036175 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

156,927

4124628 Захарчук Алла Михайлівна 50172369 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051975 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

166,516

4409838 Крива Марія Віталіївна 50169935 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182520 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

163,047

4151346 Кучмій Анна Олександрівна 50404764 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228841 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

156,876

4041463 Майданюк Юлія Олександрівна 50150064 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266603 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

161,619

4619131 Матвієнко Вікторія Вікторівна 50138429 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136742 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

152,847

4225825 Мельник Марина Романівна 50141755 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275336 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

157,386

3883500 Міськов Сергій Валентинович 50617765 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062830 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

159,025



4702915 Нечипоренко Вікторія Вікторівна 50150085 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337890 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

149,481

4004850 Пушкарук Дарина Олегівна 50397109 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252853 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

174,42

4279877 Пшемиська Тетяна Вадимівна 50148474 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171527 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

160,191

3857687 Розборська Тетяна Сергіївна 50141753 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275247 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

150,234

3847554 Селяніна Анна Олександрівна 50062854 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290800 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

173,655

4341180 Слободянюк Юлія Володимирівна 50141757 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275101 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

150,598

4395813 Сьомак Валерія Сергіївна 50156787 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251254 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

154,135

4314042 Цехмейструк Анна Василівна 50294069 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253847 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

160,089

4113220 Швець Марина Русланівна 50153639 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277957 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

168,045



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4160512 Хамайдула Аліна Леонідівна 50617767 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232095 Мова і література 
(англійська)

171,042



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4120573 Донченко Вікторія Вікторівна 50328171 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091077 Краєзнавчо-
туристична робота

146,166

4531786 Дудзяний Максим Михайлович 44336600 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198944 Краєзнавчо-
туристична робота

142,587

3998203 Пономарьов Владислав Валерійович 50143693 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132183 Краєзнавчо-
туристична робота

144,126

3914377 Чернипко Владислав Ігорович 50155435 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225940 Краєзнавчо-
туристична робота

142,573



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4458673 Ярмілко Антон Вікторович 48639449 BH 02.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129285 Середня освіта 
(Трудове навчання)

150,97



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3747018 Дунаєвський Богдан Вікторович 50140937 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254424 Фізична культура і 
спорт

158,814

4033417 Литвак Тетяна Григорівна 50143944 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132650 Фізична культура і 
спорт

141,678

3746385 Ролінський Денис Васильович 50143399 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049787 Фізична культура і 
спорт

158,865



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4458133 Головащенко Юлія Миколаївна 50078675 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220108 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

114,393

4147748 Коваль Ганна Костянтинівна 50141638 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144418 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

134,385



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3860723 Гаврилюк Вероніка Василівна 50148480 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170909 Природничі науки 142,171

4217828 Гончар Діана Анатоліївна 50539725 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229230 Природничі науки 144,251



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4616888 Ковальчук Андрій Сергійович 50153668 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277106 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

130,206

4672043 Романенко Олег Олексійович 50148861 BH 26.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

121,103

4289541 Шевченко Владислав Ігорович 50169873 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038254 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

132,131



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

015 Професійна освіта/015.16 
Сфера обслуговування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3998527 Саула Юлія Віталіївна 50172406 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232493 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування)

124,644



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4177691 Арсенюк Марина Вікторівна 50155296 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271317 Середня освіта 
(фізична культура)

143,718

4058016 Барчук Владислав Вікторович 50284465 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269046 Середня освіта 
(фізична культура)

144,56

4244631 Безрученко Юлія Дмитрівна 50159927 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304943 Середня освіта 
(фізична культура)

138,899

3829586 Бойцерук Максим Олександрович 50140433 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252180 Середня освіта 
(фізична культура)

138,032

4310234 Бондар Владислав Андрійович 50148017 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077253 Середня освіта 
(фізична культура)

154,031

3857196 Бочварова Джесіка Анастасова 50143643 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049525 Середня освіта 
(фізична культура)

147,39



4016809 Верміяш Макар Дмитрович 50140427 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252143 Середня освіта 
(фізична культура)

121,967

3819647 Вільчинський Олександр Вікторович 50163521 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289216 Середня освіта 
(фізична культура)

129,01

4073827 Войцехівський Богдан Дмитрович 50144118 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198044 Середня освіта 
(фізична культура)

156,086

3713815 Волинець Вячеслав Васильович 50153465 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224909 Середня освіта 
(фізична культура)

139,908

3897346 Гаврилюк Юлія Ігорівна 50141712 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179858 Середня освіта 
(фізична культура)

130,934

3778117 Гонзель Ілля Сергійович 50143744 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296930 Середня освіта 
(фізична культура)

144,075

4195594 Гончарук Іван Андрійович 50156296 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227504 Середня освіта 
(фізична культура)

118,448

4431425 Дембіцький Іван Олегович 50539701 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146781 Середня освіта 
(фізична культура)

125,384

3733271 Дишлюк Аліна Ігорівна 50155387 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188038 Середня освіта 
(фізична культура)

131,038

3739128 Жмеренюк Володимир Васильович 50143421 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062149 Середня освіта 
(фізична культура)

154,479

4084868 Іваненко Наталія Сергіївна 50171644 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226025 Середня освіта 
(фізична культура)

123,267

4113941 Івасик Євгеній Русланович 50141993 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051509 Середня освіта 
(фізична культура)

125,307

4217798 Іжевський Денис Валерійович 50148837 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296414 Середня освіта 
(фізична культура)

132,957



4352343 Кирилюк Максим Олегович 50149089 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146085 Середня освіта 
(фізична культура)

136,859

4531305 Кіпр Ірина Володимирівна 50556420 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171995 Середня освіта 
(фізична культура)

148,569

4353231 Кіфа Олександр Миколайович 50183091 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289253 Середня освіта 
(фізична культура)

150,629

4177358 Клименко Михайло Юрійович 50143910 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132258 Середня освіта 
(фізична культура)

124,236

3844363 Козинський Віталій Леонідович 50181537 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004348 Середня освіта 
(фізична культура)

131,606

4529565 Козінський Максим Анатолійович 50156260 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311921 Середня освіта 
(фізична культура)

127,553

4209437 Краснощокова Софія Миколаївна 50143366 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039635 Середня освіта 
(фізична культура)

147,977

3767982 Кривошеєв Володимир Михайлович 50143291 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121676 Середня освіта 
(фізична культура)

127,526

3877032 Кузнєцова Юлія Сергіївна 50397115 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051684 Середня освіта 
(фізична культура)

114,291

3720669 Лаба Максим Андрійович 50142915 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050018 Середня освіта 
(фізична культура)

138,057

4088679 Літовський Вячеслав Васильович 50148041 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285317 Середня освіта 
(фізична культура)

135,966

4644467 Лозінський Віталій Миколайович 50143278 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121825 Середня освіта 
(фізична культура)

126,99

4158886 Мазур Богдан Вадимович 50143454 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064470 Середня освіта 
(фізична культура)

139,689



3775287 Манзюк Анна Віталіївна 50140438 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251826 Середня освіта 
(фізична культура)

150,221

4329863 Марусич Ярослав Олексійович 50141977 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051735 Середня освіта 
(фізична культура)

142,163

4085967 Миколюк Юрій Русланович 48639892 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131411; 0272437 Середня освіта 
(фізична культура)

136,349

4081834 Мироненко Олена Андріївна 36253280 BH 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296244 Середня освіта 
(фізична культура)

161,39

3785329 Мороз Василь Олександрович 50156308 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227559 Середня освіта 
(фізична культура)

123,624

4424078 Мостова Катерина Дмитрівна 50163534 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271760 Середня освіта 
(фізична культура)

148,205

4269195 Оленич Павло Володимирович 50128426 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271220 Середня освіта 
(фізична культура)

151,674

4423968 Ордатій Ілля Валентинович 50183139 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299895 Середня освіта 
(фізична культура)

134,079

4203660 Пащенко Артем Русланович 50141989 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051326 Середня освіта 
(фізична культура)

126,047

3763701 Перевертень Микола Миколайович 50149862 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188267 Середня освіта 
(фізична культура)

147,314

3708678 Попов Олексій Юрійович 50152489 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276819 Середня освіта 
(фізична культура)

147,39

4353156 Проданець Олег Анатолійович 50138408 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322099 Середня освіта 
(фізична культура)

141

3924331 Пронін Василь Андрійович 50156250 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243808 Середня освіта 
(фізична культура)

129,03



3885392 Ратушняк Андрій Григорович 50155551 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286028 Середня освіта 
(фізична культура)

145,427

3990767 Риков Володимир Олександрович 50181546 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110407 Середня освіта 
(фізична культура)

154,942

3715923 Сафронюк Віктор Сергійович 50141986 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051301 Середня освіта 
(фізична культура)

126,582

3882885 Свириденко Євгеній Ярославович 49495969 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002052 Середня освіта 
(фізична культура)

130,28

4499894 Солдан Олексій Олександрович 50149860 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188710 Середня освіта 
(фізична культура)

136,502

4054107 Степанюк Андрій Петрович 50156286 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226617 Середня освіта 
(фізична культура)

133,799

3769579 Татарчук Ярослав Павлович 50169843 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222239 Середня освіта 
(фізична культура)

143,208

3939242 Тихонюк Олександр Михайлович 50149854 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188393 Середня освіта 
(фізична культура)

161,16

4082467 Українець Каріна Ігорівна 50152863 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197873 Середня освіта 
(фізична культура)

127,917

3801634 Федорчук Анастасія Ігорівна 50148645 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087213 Середня освіта 
(фізична культура)

135,864

4161482 Цибулько Владислав Дмитрович 50449580 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179621 Середня освіта 
(фізична культура)

156,978

3971972 Черниш Артьом Олегович 50406719 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191983 Середня освіта 
(фізична культура)

150,221

3867432 Чорний Василь Володимирович 50293912 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0083512 Середня освіта 
(фізична культура)

128,316



4392760 Шаповал Богдан Олександрович 50169967 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182777 Середня освіта 
(фізична культура)

161,925

4110838 Юзьков Костянтин Володимирович 50095396 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152044 Середня освіта 
(фізична культура)

148,257

4258138 Яцюра Павло Вікторович 50143702 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133505 Середня освіта 
(фізична культура)

150,425



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4499670 Бетлій Наталія Борисівна 50159269 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280570 161,976

3754212 Генсіровська Юлія Анатоліївна 50128275 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144006 167,484

4665184 Капланська Інна Вадимівна 50143709 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133195 183,396

4405510 Кльоц Ольга Валеріївна 50138665 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134724 159,285

4007976 Кондратюк Юлія Святославівна 50143191 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111177 164,934

4244115 Легенька Дарія Олегівна 50174995 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244450 170,522



4150371 Пасічнюк Вікторія Вікторівна 50164320 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146646 166,88

4094621 Подольська Ліляна Валеріївна 50181562 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232419 162,406

3982604 Сердюк Роман В`ячеславович 50143487 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064866 163,812

4237378 Швець Мирослава Вікторівна 50171632 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062792 143,263

4499515 Шинкаренко Марина Віталіївна 49523265 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191784 159,936



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3959600 Близнюк Мар`яна Вікторівна 50159245 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280972 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

159,077

4141031 Боженко Яна Валентинівна 50409161 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260985 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

163,965

3913712 Герасимчук Інна Антонівна 50106550 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034818 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

145,35

4213044 Года Анастасія Геннадіївна 50144170 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111644 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

127,245



4054861 Денисюк Вікторія Олегівна 50141725 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243743 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

152,002

4783887 Корецька Ірина Сергіївна 50140939 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254605 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

161,619

3803527 Кривонос Катерина Сергіївна 50159931 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304322 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

153,357

3931317 Попова Катерина Андріївна 50148958 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271735 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

144,199

4667567 Пшенична Дарина Володимирівна 50415800 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198591 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

157,361



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3815831 Мельничук Катерина Сергіївна 50143385 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050587 Мова і література 
(німецька)

184,773

4102245 Салашник Юлія Ростиславівна 49784590 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006734; 0241586 Мова і література 
(німецька)

182,274



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

053 Психологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3873209 Алєксєєва Ілона Миколаївна 50173998 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280826 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

148,92

5024775 Андріїшена Інна В`ячеславівна 50155479 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244743 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

142,545

4461470 Бесараба Ніка Олександрівна 50143185 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110658 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

129,897



4651681 Гаврилюк Дмитро Сергійович 50178589 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120501 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

157,621

4075841 Гвоздецька Катерина Сергіївна 50403072 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267956 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

158,505

4016730 Гончаренко Наталія Василівна 50404573 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188693 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

144,177

4739110 Гончарова Аня Сергіївна 50150044 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266226 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

123,879

4346664 Жабак Марсель Ассад 50155961 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133850 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

141,882

4512941 Жовтяк Марина Іванівна 50155972 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133917 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

133,773

3845282 Жога Тетяна Олександрівна 50178646 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060959 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

134,784

4526928 Заквацька Олена Сергіївна 50163879 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191261 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

165,444



4269265 Злагоднюк Наталя Миколаївна 50165044 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235748 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

148,41

3707940 Камінська Юлія Вячеславівна 50144243 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197411 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

141,474

4447901 Касіян Сергій Олексійович 50143217 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093662 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

145,146

3989497 Клімова Вікторія Миколаївна 50155268 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131761 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

154,812

4747153 Ковальчук Юлія Юріївна 50168837 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294335 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

156,06

3763941 Криштафович Владислав Олегович 50143619 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050497 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

160,905

4422337 Липовенко Руслан Олегович 50141906 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235138 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

116,484

4116147 Майданюк Павліна Михайлівна 50141949 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307461 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

125,052



4188577 Муха Яна Олександрівна 50175036 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281223 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

146,957

4814563 Нетичук Юлія Миколаївна 49146459 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051527 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

137,751

4186925 Олійник Катерина Андріївна 50613168 BH 03.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259959 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

156,57

4042899 Осецька Інна Володимирівна 50149841 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189236 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

143,412

3766700 Охота Ольга Вікторівна 50164324 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244780 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

131,038

3844730 Поліщук Богдан Віталійович 50143118 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295258 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

153,51

3842043 Селих Лілія Вікторівна 50155486 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245393 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

147,321

3820230 Сілівестру Лариса Михайлівна 50045818 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110745 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

117,096



3952438 Стус Наталія Іванівна 50178739 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275482 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

146,829

4312873 Чобан Анастасія-Діана Володимирівна 50141773 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190292 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

125,154

3710154 Шевчук Софія Вячеславівна 50141707 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179248 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

146,072

3936983 Шіховцова Анастасія Вікторівна 50155604 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061717 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

157,182



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4014018 Бачинська Софія Олександрівна 50166859 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313625 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

165,138

4349371 Бутук Олена Павлівна 50027799 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131837 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

171,462

3784284 Воротнюк Юлія Володимирівна 50143222 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327914 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

151,98

3741305 Гончар Іванна Володимирівна 50159221 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188411 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

162,875

3831361 Дейбук Марія Анатоліївна 50539741 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229000 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

151,827

5016867 Довгалюк Наталія Олегівна 50141851 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133343 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

157,998



3707144 Залевська Валентина Олександрівна 50155423 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226666 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

151,066

4280929 Зубко Наталія Сергіївна 50152897 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124560 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

168,857

3732422 Кіпоренко Яна Вікторівна 50148872 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256254 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

150,078

3864970 Колодій Надія Анатоліївна 50143337 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115049 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

184,11

4107963 Коломійчук Карина Вікторівна 50155407 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063847 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

163,863

4478844 Кримов Владислав Володимирович 50228001 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234935 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

176,868

4107661 Миколюк Олександр Володимирович 50139122 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234994 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

154,53

4498115 Місіньова Діана Анатоліївна 50404654 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187034 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

166,311

4334309 Починок Євгеній Васильович 50155950 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334852 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

162,486

4025115 Пташнюк Богдан Віталійович 50252794 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0054006 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

153,563

3779793 Соколова Влада Дмитрівна 50027792 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131407 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

168,3

4908485 Федоришина Алла Віталіївна 50142947 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168606 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

173,591

4578432 Хитик Дарія Олександрівна 50404639 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184372 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

157,182



4412881 Юхимчук Аліна Миколаївна 50620792 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254725 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

167,382

4453473 Якубовська Діана Вадимівна 50177270 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282451 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

160,14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4047018 Брик Діана Сергіївна 50617654 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282515 Право 177,378

3724630 Олексієнко Оксана Віталіївна 50623540 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135086 Право 179,157



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4817930 Тихончук Анна Олексіївна 50152829 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095787 Біологія 112,623



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 576

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3723527 Василець Анастасія Сергіївна 50153453 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224936 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

135,507

4615454 Євдокімов Віталій Любомирович 50147914 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252591 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

127,602



3912247 Затірка Альбіна Ігорівна 50306011 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0152217 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

131,988

3721888 Царенко Дмитро Дмитрович 37884140 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223104 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

142,647


